
Uchwała nr 1108/260/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lipca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Szpitalowi Specjalistycznemu  
im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce na najem pomieszczenia nr 10 w budynku 
Pawilonu Przewlekle Chorych przy ul. Sienkiewicza 56 w Ostrołęce na rzecz 
Fundacji Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie „Pro Seniore” im. Lekarzy 
Polskich Poległych i Pomordowanych w Czasie II Wojny Światowej w Warszawie 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730  
i 935), w związku z art. 13 ust. 1 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624 i 820)  
oraz § 7 umowy użyczenia zawartej w dniu 29 stycznia 2010 r. pomiędzy Województwem 
Mazowieckim a Mazowieckim Szpitalem Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego  
w Ostrołęce – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. dr. Józefa Psarskiego 

w Ostrołęce na najem pomieszczenia nr 10 o powierzchni 17,70 m2 w budynku Pawilonu 
Przewlekle Chorych przy ul. Sienkiewicza 56 w Ostrołęce. 

2. Najem pomieszczenia, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz Fundacji Okręgowej Izby 
Lekarskiej w Warszawie „Pro Seniore” im. Lekarzy Polskich Poległych i Pomordowanych  
w Czasie II Wojny Światowej w Warszawie, na czas nieokreślony, z przeznaczeniem  
na prowadzenie działalności medycznej. 

3. Szczegółowe warunki najmu, o którym mowa w ust. 1, zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Mazowieckim Szpitalem Specjalistycznym im. dr. Józefa Psarskiego  
w Ostrołęce a Fundacją Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie „Pro Seniore” im. Lekarzy 
Polskich Poległych i Pomordowanych w Czasie II Wojny Światowej w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


